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Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike,'Komisioni PctzgjedfteS'i"Ai\n~i!lHar ~e Vendi mJ 
nr. Prot.479/0 I bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l7.05.2022 nr.prot.292/0 1-16.05 .2022 pas vleresimeve te 
testeve me shkrim dhe intervistes me goje te kandidateve, Komisioni Perzgjedhes me date 19.07.2022 
merr kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Laborant QRSHP ne Prizren 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Go.ie 

44411 2 Albulena Osmanaj 63 29.8 99.2 

Per poziten: Laborant QRSHP ne Peje 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

387/ 12 Tringa Karagjyzi 59 28 87 
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Kandidatet qe nuk jane pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Go.ie 

1. 470/12 Zekije Rabushaj 52.5 14.8 67.3 

2. 42011 2 Binak Qestaj 42 14.8 56.8 

Per poziten: Laborant QRSHP ne Ferizaj 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

1. 411 /12 Rabije Hamiti- Meha 59.5 26.4 85.9 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

1. 457/12 Laureta Krasniqi- Raka 49 23.4 72.4 

Per poziten: Laborant QRSHP ne Mitrovice 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

1. 423/1 2 Fatbardha Peci- Nimani 56 28 84 

Per poziten: Laborant QRSHP ne Gjakove 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

1. 39211 2 Leonor Pepaj 45.5 25.6 71.1 
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Per poziten: Sterilizant QRSHP ne Ferizaj 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes Totali 
me Shkrim me Goje 

1. 390/12 Lumnije Halimi 70 27.8 97.8 

Kandidatet qe nuk jane pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes Totali 
me Shkrim me Goje 

1. 477/ 12 Ardita Haliti 49 14.4 63.4 
2. 449/1 2 Albana Sadiku 49 20.4 69.4 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat prej 
15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 

·~•aret e Komisionit Perzgjedhes: 

1. v J'Y(, 2~3 ~&<o~ ~/L.h:1 - , s ;j;PJ'I 

Data: 19.07.2022 

3 


